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Apartament z 1 sypialnią - Chayofa - La
Finca
9 5 5 7

TYP NIERUCHOMOŚCI Apartament

LOKALIZACJA Chayofa, Arona

KOMPLEKS MIESZKANIOWY La Finca

BASEN Basen wspólny

WIDOKI Częściowy widok na ocean, Widok na urbanizacje, Widok na ogród

SPRZEDAŻ 269 000 € KOD 9557

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 94m2 POWIERZCHNIA MIESZKALNA 44m2

TARAS 19m2 OGRÓD 32m2

KUCHNIA Otwarta SYPIALNIE 1

ŁAZIENKI 1 PIĘTRO 1

MEBLE W pełni umeblowane

Na sprzedaż piękny apartament 1-sypialniany w kompleksie La Finca, położonym w Chayofa, Arona. Z całkowitą

powierzchnią 94 m² (44 m² użytkowych) i wspaniałym tarasem 19 m² obok ogrodu frontowego 32 m², mieszkanie łączy

komfort i urok.

Mieszkanie znajduje się na parterze (sąsiad na górnym piętrze) i jest w bardzo dobrym stanie, ponieważ było używane jako

dom wakacyjny. Sypialnia jest przestronna i posiada szafę wbudowaną, ponadto bezpośrednie wyjście na taras. Kuchnia jest

praktycznie zintegrowana z salonem (styl otwarty), idealna do nowoczesnego użytkowania przestrzeni. Komplet uzupełnia

łazienka wyposażona w brodzik prysznicowy.

Kompleks został wybudowany w 2004 roku i jest bardzo dobrze utrzymany. Posiada dwa baseny wspólnotowe, tereny zielone

do dyspozycji mieszkańców, a ponadto posiada parking publiczny tuż obok, co ułatwia parkowanie. Opłata wspólnotowa

wynosi 55 €/miesiąc, podatek IBI wynosi około 360 €/rok, a opłata za śmieci wynosi 90 €/rok.
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Chayofa to miejscowość łącząca atmosferę mieszkalną i turystyczną, położona nad Los Cristianos. Dzięki swojemu położeniu

cieszy się spokojem, ale bez rezygnacji z bliskości centrum turystycznego: zaledwie 10 minut samochodem oddziela to

mieszkanie od stref rozrywki Los Cristianos. Ponadto w okolicy znajdziesz wszystkie usługi niezbędne do codziennego życia.

Ten apartament jest idealny jako miejsce stałego zamieszkania, weekendowy wypad lub nawet drugi dom do delektowania

się Teneryfą.

Referencja Asten Realty 9557.
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